3

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2022___

	      № _19_

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя комитета по физической культуре и спорту                            администрации города Нефтеюганска А.А.Комарницкого от 24.03.2022                   № Исх.КФКиС-01-18-567-2, исполняющего обязанности директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска Н.А.Скоковой от 23.03.2022 № Исх.-2028-2 постановляю:
 1.Наградить:
 1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
           1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования:
-коллектив муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта».
1.2.Дипломом главы города Нефтеюганска:
            1.2.1.за добросовестный труд в сфере образования, значимые успехи в организации и совершенствовании учебно-воспитательного процесса, формирование высокого интеллектуального, культурного, нравственного уровня участников образовательного процесса, большой вклад в развитие образования в городе Нефтеюганске:
	Бухарову Елену Анатольевну
	-
	учителя физики и астрономии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Антонины Ивановны Исаевой»;

	Ребенок Дину
Юрьевну
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	Смоленцеву Наталью Игоревну
	-
	учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Анатолия Антоновича Ивасенко»;

	Макарову Людмилу Дмитриевну
	-
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	Сарайкину Наталью Олеговну
	-
	воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6.

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                         Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
от 30.03.2022 № 19

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	6

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	1

	3.
	Роза (70 см.)
	6

[bookmark: _GoBack]
image1.png